Itffest Dan. I.
^ 7
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il74, ['27-4.] Waldbmari Danorum regis charta, qua auctoritas matricis ecclesijB de

Evcsham in filiam suam ecclesiam de Othenesei (quse Erici regis avi regis Waldemari tem-

pore, quum rcx Ericus "apud Othenesei monachos hahere disponeret, suggerente et consti-

tuente Huhaldo , tunc ihidem episcopo, .-Edificatores primos de ecclesia Eveshamensi et mo-

nastic.T religionis institutores acccpit") confirmatur. Charta h.TC data esse dicitur "per manum

fratris Williehni, a corpore ecclesia- de Evcsham tunc in priorem electi, et ad regimen prio-

ratus Otheneseiam transmissi et per propriam manum nostram ibidem introducti, praesidente

tunc eidem loco vencrahili episcopo S. et pnesente Frederico Hetbbiensi episcopo".

Monasticon Anglican. I. 150.

[•275.] Litcrai Alkxandri (ni""') papae ad Marsilium abbatem et fratres Carx

Insul^, de translatione claustri de Calue ad Om. — Sine anno.

Langebek Scriptt. V. 248. Cfr. Sulim Hist. af Danmk. VII. 432.

1175. 1175.

25. Junii. [276.] Waldbmari regis literje, quibus villam Hetby et tres mansos confcrt

fratribus S" Canuti Othiniensibus, pro aliis bonis, adjecto privilegio, quo cavetur, ne ad

alia, quam ad monachorum molendinum frunientum porteut cives Othinienses. — Sifclverstate,

indictione VIII. concurr. II. epact. XXVI. septima cal. Julii, in die Sancti Caimti MartjTis.

Tliorkelin Diplomatar. Arna-Magn. L 25.5—256.

[277.] Literae Waldrmari regis, quihus ecclesite S. Petri Slesvicensi in usuni

episcopatus "dimidium fabrica; monetaria;" Slesvicensis et capitulo Slesvicensi "dimidiam

summam patrimnnii" sui confert. — Sine anno.

AVcstpiialen monum. ined. IV. .3113—14. Cfr. Siilim Hist. af Danmk. VII. 450—51.551.

[278.] Litenc, quibus Alk\a>dkr (111''"'') papa conlirmat professiones et privi-

legia ecclesiae S. Thom.Te de Paraclito. — Sine anno.

Langcljek Scriptt. VI. 135—36.

[270.] Literae Absaloms episcopi ad parochianos de Linghhui et Helsingo, de

convehendis lapidibus ad construendam ecclcsiam monastcrii Elibclholt. — Sine anno.

Lanscbek Scriptt. VI. 37. Cfr, ><ulim Hist. af Danmk. Vll. 449.

[280.] Literai Wilhklmi abbatis S. Thom.Te de Paraclito ad comitem Bernarduni,

dc amicitia inter ipsos vigente. — Sine anno.

Langeljek !<!criptt. VI. 37—38. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. W\. 419.

[281.] Liter.x* ad Walbertum abbatem de Esrom, quibus Willklmus, abbas

S. Thomai de Paraclito rogat, ut frater Stephanus apud eum propter aqu;eductum enien-